
PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  2022  METŲ  BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS Pagėgių savivaldybės tarybos

IR PROGRAMAS (5) 2022 m. vasario 14  d.

sprendimo Nr. T- 27

2 priedas

(Pagėgių savivaldybės tarybos 2022 m.

lapkričio 11  d .sprendimo Nr.T-167  redakcija )

(Eurais)

iš jų:

VISI ASIGNAVIMAI SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS  SPECIALI  TIKSLINĖ                    VALSTYBĖS BIUDŽETOVALSTYBĖS BIUDŽETO ĮSTAIGŲ VEIKLOS 

DOTACIJA LĖŠOS PAJAMOS

151;157 141;142 143;146;13 3

Asignavimų valdytojai/priemonės

 Iš viso 

asignavimai

Iš jų: darbo 

užmokesčiui

Iš viso 

savarankiškoms 

savivaldybės 

funkcijoms 

vykdyti 

Iš jų: darbo 

užmokesčiui

Iš viso 

specialiąjai 

tikslinei  

dotacijai 

vykdyti(STD) 

Iš jų: darbo 

užmokesčiui

Iš viso valstybės 

biudžeto lėšos

Iš jų: darbo 

užmokesčiui

Iš viso 

biudžetinių 

įstaigų veiklos 

pajamos (BĮP)

Iš jų:darbo 

užmokesčiui

Eil. 

Nr. 5;7;9;11; 6;8;10;12;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

01. VALDYMO TOBULINIMO  

PROGRAMA 3456001 2424665 2890233 1897827 550267 513768 15501 13070 0 0

2 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 3113942 2141512 2842274 1895871 256167 232571 15501 13070 0 0

3 01.Bendros valstybės paslaugos 2922714 1978926 2830646 1892179 76567 73677 15501 13070 0 0

4 Polit.pasitikėjimo valstyb.tarnautojai 222539 139103 222539 139103

5 Mero fondas 19100 0 19100

6 Savivaldybės kontrolierius 64459 61849 64459 61849

7 Administracija 1584142 1291166 1581900 1291166 2242

8 Pagėgių seniūnija valdymas 132404 112877 128552 109080 3852 3797

9 Stoniškių seniūnija valdymas 95747 76971 93790 75042 1957 1929

10 Vilkyškių seniūnija valdymas 97914 81854 94252 78244 3662 3610

11 Lumpėnų seniūnija valdymas 77800 63934 75906 62067 1894 1867

12 Natkiškių seniūnija valdymas 72618 61372 70724 59505 1894 1867

13

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų 

valstybės registrui teikimas 100 0 100

14

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo  

koordinatorius 25467 24068 25467 24068

15 Jaunimo teisių apsaugai 21083 20262 1283 745 19800 19517

16

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 

kontrolė 8200 8083 8200 8083

17 Archyvinių dokumentų tvarkymas 11825 10927 9225 9027 2600 1900

18 Civilinės būklės aktų registravimas 25393 23601 7893 6351 17500 17250

19 Pirminė teisinė pagalba 1500 1479 1500 1479
20 Administracijos direkt.rezervas 6590 0 6590

21

Duomenų teikimas valst.suteiktos pagalbos 

registrui 200 197 200 197
22 Gyvenamosios vietos deklaravimas 1200 1183 1200 1183

23 LSA mokestis 2438 0 2438

24 Paskolos 350477 0 350477

25 Palūkanos 31192 0 31192

26 Valstybės biudžeto dotacijų grąžinimas 70326 0 70326
27 0 0

28 02.Gynyba 32900 18785 0 0 32900 18785 0 0 0 0

29 Mobilizacijos administravimas 10000 8800 10000 8800

30 Civilinės saugos organizavimas 22900 9985 22900 9985
31 0 0

32 04. Ekonomika 158328 143801 11628 3692 146700 140109 0 0 0 0



33 Ž. ūkio funkcijoms vykdyti 158328 143801 11628 3692 146700 140109
34 0 0

35 PAGĖGIŲ PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA 342059 283153 47959 1956 294100 281197 0 0 0 0

36 03.Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 342059 283153 47959 1956 294100 281197 0 0 0 0

37 Pagėgių Priešgaisrinė tarnyba 342059 283153 47959 1956 294100 281197

38 0 0

39 02.UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 4420337 3540672 1453707 1182607 2406400 2292691 457446 65374 102784 0

40 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 349759 0 38411 0 0 0 311348 0 0 0
41 0 0

42 09. Švietimas 349759 0 38411 0 0 0 311348 0 0 0

43 Vaikų socializacijos projektų rėmimas 3295 0 3295

44 Neformaliojo vaikų švietimo programoms 37100 0 37100

45 Bendrojo ugdymo užtikrinimui (Švietimo skyrius) 290648 0 16400 274248

46 Moksleivių pavežėjimas 18716 0 18716

47

Sustiprinti lituanistinį,pilietinį ir kitų bendrųjų 

kompetencijų ugdymą (Vaikams atvykusiems iš 

Ukrainos ugdymui ir pavežėjimui į mokyklą ir 

atgal) 0 0

48 PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 645668 516115 305299 288574 225239 210978 48931 16563 66199 0

49 0 0

50 09. Švietimas 645668 516115 305299 288574 225239 210978 48931 16563 66199 0

51 Lopšelis darželis(priešmokylinio ugdymo grupė) 85803 11540 19604 11540 66199

52 Lopšelis darželis(ikimokyklinio ugdymo grupė) 559865 504575 305299 288574 205635 199438 48931 16563

53 0 0

54

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS 

GIMNAZIJA 1533733 1371133 340816 261172 1172576 1109961 16341 0 4000 0

55 0 0

56 09. Švietimas 1533733 1371133 340816 261172 1172576 1109961 16341 0 4000 0

57 Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija 1533733 1371133 340816 261172 1172576 1109961 16341 4000

58 0 0

59 STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 327046 302398 113030 95774 202578 198866 10578 7758 860 0
60 0 0

61 09. Švietimas 327046 302398 113030 95774 202578 198866 10578 7758 860 0

62 Stoniškių  pagrindinė mokykla 327046 302398 113030 95774 202578 198866 10578 7758 860
63 0 0

64

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS 

PAGRINDINĖ MOKYKLA 326344 296048 107247 83564 209775 206260 9022 6224 300 0
65 0 0

66 09. Švietimas 326344 296048 107247 83564 209775 206260 9022 6224 300 0
67 Natkiškių Zosės Petraitienės  pagrindinė 326344 296048 107247 83564 209775 206260 9022 6224 300
68 0 0

69

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA 883897 758165 238519 182338 596232 566626 35226 9201 13920 0
70 0 0

71 09. Švietimas 883897 758165 238519 182338 596232 566626 35226 9201 13920 0

72 Vilkyškių Johaneso Babrovskio gimnazija 793717 704620 222268 166309 558464 538311 12085 900

73

Vilkyškių Johaneso Babrovskio 

gimnazija(ikimokyklinio ugdymo grupė) 89589 53545 16251 16029 37768 28315 22550 9201 13020

74

Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija 

(Suaugusių asmenų atvykusių iš ukrainos 591 0 591

75 PAGĖGIŲ MENO IR SPORTO MOKYKLA 353890 296813 310385 271185 0 0 26000 25628 17505 0

76 0 0

77 09. Švietimas 353890 296813 310385 271185 0 0 26000 25628 17505 0

78 Pagėgių Meno ir sporto mokykla 353890 296813 310385 271185 26000 25628 17505

79 Baseinas 0 0



80

03.KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO 

PLĖTOTĖS PROGRAMA 746738 534722 715278 534722 0 0 12760 0 18700 0

81 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 96712 0 96712 0 0 0 0 0 0 0

82 0 0

83 04.Ekonomika 57250 0 57250 0 0 0 0 0 0 0

84 Turizmo paslaugų plėtojimas 57250 0 57250

85 0 0

86 08. Poilsis, kultūra ir religija 39462 0 39462 0 0 0 0 0 0 0

87 Sveikos ir aktyvios visuomenės ugdymas 14664 0 14664
88 Kultūros renginių programa 24798 0 24798

89 0 0

90

PAGĖGIŲ VYDŪNO VIEŠOJI 

BIBLIOTEKA 300050 245046 287090 245046 0 0 12760 0 200 0

91 0 0
92 08. Poilsis, kultūra ir religija 300050 245046 287090 245046 0 0 12760 0 200 0

93 Vydūno viešoji biblioteka 298864 245046 285904 245046 12760 200
94 Vydūno viešoji biblioteka (projektai) 1186 0 1186
95 0 0

96 PAGĖGIŲ KULTŪROS CENTRAS 231882 191816 220882 191816 0 0 0 0 11000 0
97 0 0

98 08. Poilsis, kultūra ir religija 231882 191816 220882 191816 0 0 0 0 11000 0

99 Pagėgių kultūros centras 231882 191816 220882 191816 11000
100

101 MARTYNO JANKAUS MUZIEJUS 118094 97860 110594 97860 0 0 0 0 7500 0

102 0 0
103 08. Poilsis, kultūra ir religija 118094 97860 110594 97860 0 0 0 0 7500 0

104 Martyno Jankaus muziejus 118094 97860 110594 97860 7500
105 0 0

106

04.STRATEGINIO, TERITORIJŲ 

PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA 1266217 2321 960883 0 2355 2321 302979 0 0 0

107 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 1266217 2321 960883 0 2355 2321 302979 0 0 0
108 0 0
109 04. Ekonomika 1266217 2321 960883 0 2355 2321 302979 0 0 0

110 Projektų rengimas ir įgyvendinimas 408263 0 403247 5016

111 Teritorijų planavimas ir priežiūra 28360 0 28360

112 Savivaldybės infrastruktūrai gerinti 3396 0 3396

113

Valstybės biudžeto dotacija investiciniams 

projektams vykdyti 9508 0 9508

114

Europos Sąjungos dotacija investiciniams 

projektams vykdyti 288455 0 288455

115

Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio 

tvarkymas 2355 2321 2355 2321

116

Asociacija ,,Pagėgių miesto vietos veiklos 

grupės" 2014-2020 m. plėtros strategijai 

įgyvendinti 880 0 880

117 Skolintos lėšos investicijų projektams 525000 0 525000
118 0 0

119

05.GYVENAMOSIOS APLINKOS 

GERINIMO PROGRAMA 1822131 302073 984507 302073 151370 0 667900 0 18354 0

120 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 1822131 302073 984507 302073 151370 0 667900 0 18354 0
121 0 0

122 01.Bendros valstybės paslaugos 80906 0 80036 0 870 0 0 0 0 0

123 Savivaldybės turto priežiūra ir gerinimas 30870 0 30000 870

124

Efektyviai vykdyti savivaldybės turto valdymo 

funkcijas(Žemės realizavimo pajamos) 50036 0 50036



125 0 0

126 03. Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

127 Viešosios tvarkos gerinimo rėmimas 1000 0 1000

128 0 0

129 04. Ekonomika 913875 0 95475 0 150500 0 667900 0 0 0

130 Užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 21500 0 21500

131 Melioracijai(Polderiams eksploatuoti) 129000 0 129000

132

VIP Pagėgių savivaldybės polderių sistemos 

rekonstravimas 0 0

133

Kita tikslinė dotacija (vietinės reikšmės 

keliams(gatvėms) tiesti, 

rekonstruoti,taisyti,prižiūrėti ir saugaus eismo 

sąlygoms užtikrinti 746900 0 79000 667900

134 Savivaldybės ūkio priežiūra 16475 0 16475
135 0 0

136 05. Aplinkos apsauga 397167 0 397167 0 0 0 0 0 0 0

137 Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 93397 0 93397

138

UAB,,Tauragės regiono atliekų tvarkymo 

centras"  projekto "Tauragės regiono 

komunalinių atliekų tvarkymo sistemos plėtra" 

koofinansavimui 19770 0 19770

139

UAB,,Tauragės regiono atliekų tvarkymo 

centras" vietinė rinkliava už komunalinių atliekų 

surinkimą 234000 0 234000

140

UAB,,Pagėgių komunalinis ūkis"įstatinio 

kapitalo didinimui 20000 0 20000

141

Modernizuoti ir plėsti vandens tiekimo ir 

nuotekų šalinimo infrastruktūrą 0 0
142 UAB Pagėgių KŪ susidariusių nuostolių dengimas 30000 30000

143 06. Būstas ir komunalinis ūkis 429183 302073 410829 302073 0 0 0 0 18354 0

144 Pagėgių seniūnijos gatvių apšv. 25083 0 25083

145 Stoniškių seniūnijos gatvių apšv. 4000 0 4000

146 Vilkyškių seniūnijos gatvių apšv. 4064 0 4064

147 Lumpėnų seniūnijos gatvių apšv. 2992 0 2992

148 Natkiškių seniūnijos gatvių apšv. 2250 0 2250

149 Pagėgių seniūnijos sanitarija 186805 151647 180189 151647 6616

150 Stoniškių seniūnijos sanitarija 60418 36368 51078 36368 9340

151 Vilkyškių seniūnijos sanitarija 53823 38581 53163 38581 660

152 Lumpėnų seniūnijos sanitarija 44108 37404 42998 37404 1110

153 Natkiškių seniūnijos sanitarija 45640 38073 45012 38073 628
154 0 0

155

06.NVO,BENDRUOMENIŲ IR SVV  

RĖMIMO PROGRAMA 61580 0 56000 0 0 0 5580 0 0 0

156 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 61580 0 56000 0 0 0 5580 0 0 0
157 0 0

158 04. Ekonomika 61580 0 56000 0 0 0 5580 0 0 0

159

Nevyriausybinių ir visuomeninių organizacijų 

rėmimas 15000 0 15000

160

Gyventojų iniciatyvų, skirtųgyvenamajai aplinkai 

ir viešajai infrastrukturai gerinti ir kurti 

(Dalyvaujamasis biudžetas) 8000 0 8000
Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėje 5580 0 5580

161

Apeigų paslaugų gerinimas religinėms 

bendrijoms ir jų bendruomenių nariams Pagėgių 

savivaldybėje, iš jų : 25000 0 25000

Pagėgių Šv.Kryžiaus parapija 15000 15000

162 Smulkaus ir vidutinio verslo plėtra 8000 0 8000
163 0 0



164

07.SOCIALINĖS PARAMOS 

ĮGYVENDINIMO IR SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PROGRAMA 4177414 1411652 1583649 738348 1420700 232350 671165 135218 501900 305736

165 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 2208397 31253 636409 0 1210700 29200 361288 2053 0 0
166 0 0

167 06.Būstas ir komunalinis ūkis 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

168 Soc. būsto fondo plėtra 22000 0 22000
169 0 0

170 07. Sveikatos apsauga 85536 0 936 0 81900 0 2700 0 0 0

171

Sveikos gyvensenos įgūdžių stiprinimas ugdymo 

įstaigose ir bendruomenėse 69700 0 67000 2700

172 Užtikrinti savižudybių prevenciją 14500 0 14500

173

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui 

užtikrinti 400 0 400

174 Kitos sveikatos priežiūros f-jos (PSPC) 936 0 936
175 0 0

176 10. Socialinė apsauga 2100861 31253 613473 0 1128800 29200 358588 2053 0 0

177 Lengvatinis pavežėjimas 17916 0 17916

178 Piniginės socialinės paramos administravimas 1200 0 1200

179 Parama mirties atveju 52000 0 52000

180 Socialinės pašalpos 392476 0 292476 100000

181 Kito kuro kompensacija 33055 0 13055 20000

182 Socialinės išmokos 113908 0 113908

183

Socialinės paslaugos socialinei globai asmenims 

su sunkia negalia administravimas 24100 23800 24100 23800

184

Socialinės paslaugos socialinei globai asmenims 

su sunkia negalia 1013596 0 124596 889000

185 Vaikų dienos socialinės priežiuros paslaugos 105884 1000 24884 81000 1000

186 Socialinei paramai mokiniams administruoti 5700 5400 5700 5400

187

Socialinės paramos mokiniams išlaidoms už 

įsigytus mokinio reikmenis 22960 0 22960 0

188

Socialinės paramos mokiniams išlaidoms už 

įsigytus produktus 133340 0 133340

189 Būsto pritaikymo programa 10843 0 6349 4494

190 Socialinės reabilitacijos paslaugos neįgaliesiems 4214 0 2605 1609

Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems 

teikimo bendruomenėje projektams įgyvendinti 13672 0 13672

191

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčių dalies kompensacijoms 500 0 500

192

Socialinių paslaugų teikimas savivaldybės 

gyventojams (Neįgaliųjų pavežėjimas) 17684 0 17684

193

Piniginė socialinė parama nepasiturintiems 

gyventojams 122600 0 122600

Kompensacijos už būsto suteikimą 

užsieniečiams pasitraukusiems  iš Ukrainos dėl 

Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje. 9544 0 9544

Teikti prieglobstį gavusiems užsieniečiams 

paramą integracijai (Vienkartinėms išmokoms 

įsikurti gyvenamoje vietoje ir mėnesinėms 

kompensacijoms vaiko ugdymo pagal ikim.ir 

priešm.ugdymo programą) 0 0 0

Išlaidų , patirtų priimant ir teikiant pagalbą 

užsieniečiams, įgyvendinant LR Piniginės 

socialinės paramos nepasiturintiems 

gyventojams įstatymą, kompensavimas 1700 0 1700
Patirtų faktinių išlaidų , priimant užsieniečius  ir 

teikiant jiems pagalbą ,  kompmpensavimas. 2900 0 2900



194 Asmeninio asistento paslaugos administravimas 1069 1053 1069 1053

195

PAGĖGIŲ PALAIKOMOJO GYDYMO 

SLAUGOS IR SENELIŲ GLOBOS NAMAI 720806 509924 245394 202869 0 0 13512 13319 461900 293736
196 0 0

197 10. Socialinė apsauga 720806 509924 245394 202869 0 0 13512 13319 461900 293736

198

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių 

globos namai 674121 467018 198709 159963 13512 13319 461900 293736

199

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių 

globos namų Dienos centras 46685 42906 46685 42906

200

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  ŠEIMOS 

GEROVĖS CENTRAS 1248211 870475 701846 535479 210000 203150 296365 119846 40000 12000
201 0 0

202 10. Socialinė apsauga 1248211 870475 701846 535479 210000 203150 296365 119846 40000 12000

203 Pagėgių savivaldybės  šeimos gerovės centras 946387 815034 575562 503103 210000 203150 120825 96781 40000 12000

204

Pagėgių savivaldybės  šeimos gerovės centro 

Globos centras 34269 32376 34269 32376

205

Projektas ,,Bendruomeninės kompleksinės 

paslaugos šeimai" 50890 0 50890

206 Projektas "Integrali pagalba į namus" 28710 0 28710

207

Projektas,,Vaikų gerovės ir saugumo didinimas, 

paslaugų šeimai, globėjams kokybės didinimas 23940 23065 23940 23065

208

Teikti  socialines paslaugas Pagėgių 

savivaldybės gyventojams 92015 0 92015

209

Projektas,,Gerovės konsultantų modelio 

įdiegimas Pagėgių savivaldybėje" 72000 0 72000

210 IŠ VISO: 15950418 8216105 8644257 4655577 4531092 3041130 2133331 213662 641738 305736

211 Biudžeto finansiniai įsipareigojimai 2022 metams

212 VISO ASIGNAVIMAI 15950418 8644257


	8819003356906788.xlsx

